(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ РК «Петрозаводский базовый медицинский колледж»

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 03.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста по специальности ¹: Фармация (33.02.01)

Л. С. Бычковский Председательствовал:

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Кобзева

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Захарова

(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н "О номенклатуре

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 03.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 6 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 0 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

	-	
№ п/п	Ф.И.О.	Результат

Дополнительная информация о проведении этапа: 03.07.2025Г. Произошел системный сбой в работе федерального сайта, на 14.35 (по местному времени) после обновления данных аккредитуемых, им не удалось войти в программу "Тестирование", после консультации со специалистами Техподдержки, принято решение о переносе попытки для всех участников на 04.07.25 по причине "Технического сбоя".

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п	Ф.И.О.	Решение
1.	Толошинов Максим Дмитриевич	Не сдано
2.	Широкова Александра Сергеевна	Не сдано
3.	Битюкова Елена Николаевна	Не сдано
4.	Цыбульник Мария Владиславовна	Не сдано
5.	Лахмытова Алёна Сергеевна	Не сдано
6.	Шевчик Любовь Викторовна	Не сдано

Председатель		Л. С. Бычковский
•	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя		С. В. Захарова
•	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		Н. В. Кобзева
•	(подпись)	(И.О. Фамилия)